[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
  ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от 17.02.2015                                                                                             № 150
станица Полтавская
О назначении публичных слушаний по вопросам предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования земельных участков или объектов капитального строительства и на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства расположенных на территории застройки станицы Полтавской Красноармейского района
рассмотрение проекта планировки и межевания территории

        В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Полтавского сельского поселения и на основании заявлений застройщиков станицы Полтавской  администрация Полтавского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить публичные слушания по вопросам выдачи разрешения на условно-разрешенный вид использования земельных участков или объектов капитального строительства и на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на 27 февраля 2015 года в 14 часов в здании администрации Полтавского сельского поселения по адресу: станица Полтавская, улица Красная, 120:
1.1. Антроповой Оксане Владимировне на строительство жилого дома, расположенного по адресу: станица Полтавская, ул. Л.Толстого, 199 «А»;

1.2. Болдыреву Сергею Григорьевичу на строительства жилого дома, расположенного по адресу: станица Полтавская, ул. Тельмана, 5/1;

1.3. Болдыреву Виталию Сергеевичу на строительство жилого дома, расположенного по адресу: станица Полтавская, ул. Тельмана, 26 «б»;

1.4. Чернюк Наталье Ильиничне на реконструкцию жилого дома, расположенного по адресу: станица Полтавская, ул. М.Горького, 181 «Б»;

1.5. Кривой Инне Сергеевне на реконструкцию торгового павильона, расположенного по адресу: станица Полтавская, ул. Народная, 174 «В»;

1.6. Клепченко Сергею Анатольевичу и Клепченко Светлане Григорьевне на реконструкцию жилого дома, расположенного по адресу: станица Полтавская, ул. Федоренко, 17;

1.7. Эсатовой Марине Васильевне, земельного участка площадью 637 кв. м., расположенного по адресу: станица Полтавская, ул.  Луговая, 24/1, предоставленного для ведения личного подсобного хозяйства на вид разрешенного использования - для размещения магазина непродовольственных товаров;

1.8. Иваниной Галине Ивановне, земельного участка площадью 800 кв. м., расположенного по адресу: станица Полтавская, ул.  Березовая, 30, предоставленного для садоводства на вид разрешенного использования - для ведения личного подсобного хозяйства.

2. Участники публичных слушаний:

  - жители станицы Полтавской;
-правообладатели недвижимости, расположенной в непосредственной     близости к земельным участкам обсуждаемых объектов;
             -представители органов, уполномоченных регулировать и контролировать застройку и землепользование поселения.

         3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Голос правды» и разместить на официальном сайте администрации Полтавского сельского поселения в сети Интернет.

         4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
Полтавского сельского поселения
Красноармейского района                                                             В.А.Побожий